Enlace para la Transparencia y el Acceso a la Información del Gobierno del Estado 

en su respuesta otorgada al solicitante ahora recurrente le informó al solicitante 

ahora recurrente, que el costo mensual de la nómina asciende a la cantidad de 

$118,757.53 (Son Ciento Dieciocho Mil Setecientos Cincuenta y Siete 53/100 M.N); 

pero también es cierto, que el cuerpo de seguridad del C. Gobernador, podría estar  

integrado por elementos que probablemente no tengan el mismo rango, y por tanto, 

tampoco el mismo sueldo contenido en la nómina que requiere el solicitante ahora